[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                 №

О внесении изменений в постановление администрации Палехского
 муниципального района от 07.05.2015 № 223-п

 «О комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав

администрации Палехского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями, администрация Палехского муниципального района постановляет:
1.В приложение № 2 к  постановлению администрации Палехского муниципального района от 07.05.2015 № 223- п «О комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав администрации Палехского муниципального района» слова «Чернышева Надежда Викторовна – старший инспектор по делам семей, воспитывающих детей Палехского филиала ОГКУ «Центр по обеспечению деятельности  ТОСЗН» заменить словами «Плаксина Елена Вячеславовна - старший инспектор по делам семей, воспитывающих детей Палехского филиала ОГКУ «Центр по обеспечению деятельности  ТОСЗН»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации Палехского
муниципального района                                                А.А. Мочалов